
2021年 2 月 4 日 
お取引先各位 

渡辺電機製造株式会社 
渡辺電機工業株式会社 

代表取締役 渡辺 秀禧 
緊急事態宣言への対応について 

 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
新型コロナウィルス緊急事態宣言に関して弊社として以下の通り対応させていただきます。 
（期限 3月 7 日まで） 
 
１．業務体制について 

「福島工場」「東北営業所」は通常通り業務を行っております。 
「本社各部署」「東京営業所」「調布工場」「中部営業所」「西日本営業所」は製造社員、 
お客様対応を行う社員、開発社員等が出勤しており、一部社員は在宅にて業務を行います。 
尚、出勤する社員は時差通勤等を活用し必要な感染防止策を講じます。 

 
２．納期について 
  「調布工場」「福島工場」ともに通常通りの納期で対応いたします。 
 
３．電話でのお問合せ 

通常通りご連絡下さい。 
「本社各部署」「東京営業所」「中部営業所」「西日本営業所」の一部社員は在宅勤務を行って 
おり、折り返しご連絡させていただく場合があります事を予めご了承願います。 

 
４．FAX でのご連絡について 
  通常通りご送信ください。 

 
５．E-mail もしくはホームページでのお問合せについて 
  お客様サポート（supportanabe-electric.co.jp）もしくは、ホームページ各種お問い合わせ 
  フォーム（https://www.watanabe-electric.co.jp/contact/index.html）にお送りいただきました 

お問い合わせは、担当者が順次ご対応いたします。 
 

６．郵便物および宅配便の受け取りについて 
各事業所にて荷受けいたしますので、通常通りお送りください。 

 
 

以上 

mailto:support@watanabe-electric.co.jp
https://www.watanabe-electric.co.jp/contact/index.html

